
Uchwała nr 1286/342/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 
 

w sprawie zaopiniowania wniosku radnego województwa w sprawie wyjazdu 
służbowego za granicę 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), w związku z § 4 ust. 3 załącznika do uchwały 
nr 118/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 października 2004 r. w sprawie 
Regulaminu służbowych wyjazdów za granicę radnych województwa – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
Opiniuje się pozytywnie wniosek Konrada Wojnarowskiego – radnego Województwa 
Mazowieckiego, Przewodniczącego Komisji Promocji Województwa Mazowieckiego 
i Współpracy Zagranicznej w sprawie wyjazdu służbowego za granicę w celu udziału w Letniej 
Akademii pn.: „Europa dla Następnego Pokolenia” („A Europe for the Next Generation”), 
organizowanej przez Zgromadzenie Regionów Europy w terminie: 29 sierpnia – 1 września 
2022 r. w Irlandii. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kancelarii Marszałka w Urzędzie 
Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie zaopiniowania wniosku radnego województwa w sprawie wyjazdu służbowego za granicę
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


